
UCHWAŁA NR CCLXXII/1038/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego INTER- BROKER Spółka z 0.0. z siedzibą w Toruniu 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2, 314 oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. 1. Powierza się INTER- BROKER Spółka zo.o. z siedzibą w Toruniu ul. Żółkiewskiego 5, 87-100 
Toruń przygotowanie iprzeprowadzenie postępowania oudzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Ubezpieczenie majątku i innych interesów powiatu krasnostawskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi 

iinstytucjami kultury na okres od 01.01.2024 do 31.12.2025 roku” dla Starostwa Powiatowego 

w Krasnymstawie oraz jednostek organizacyjnych powiatu krasnostawskiego wymienionych w$ 

47 ust. 2 Statutu Powiatu Krasnostawskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2019r., 

poz. 5962 zpóźn. zm.) zwyłączeniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie. 

2. Zakres powierzonych czynności z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego zostanie uregulowany stosownym pełnomocnictwem, którego wzór stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

3. Upoważnia się Starostę  Krasnostawskiego i Wicestarostę  Krasnostawskiego do zawarcia 

pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 2. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej [jeńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki Ak * 

Jan Mróz ra ' 
> 

Marek Nieścior A ' 

Piotr Suchorab / j 

ld: 07C52F32-355F-4927-928C-CC9830B8B8E9. Uchwalony Strona I


